господина и возможности его выдать, срок выдачи раба на пытки ограничивался 7 днями; если по каким-то причинам господин не хотел его выдавать, то устанавливался новый срок в 7 дней, в течение которых созывалось новое собрание для передачи раба истцу.

Последующий текст *Pactus legis Salicae* (40,9–11) значительно отличается в различных рукописях древнейшей редакции, поэтому его также имеет смысл приложить в виде таблицы:

A-1	A-2	A-3	A-4	B	C, K, S
40,9: Quod si impletis XIV noctis servum suum noluerit suppliciiis dare, omnem causam vel compositionem dominus servi in se excipiat.	40,6: ... in quatuordecem noctes servum noluerit suppliciiis dare, omnem causam vel compositionem excipiat hoc est ut se talis causa erat unde ingenuus DC din. qui fac[iunt] sol. XV componere ipsius dominus reddat. Si vero maior culpa fuerit unde ingenuus I MCCCC din. qui fac[iunt] sol. XXXV poterat reddere, similiter dominus reddat.	40,10: Quod si impletis XIV noctes et si servum noluerit suppliciiis dare, omnem causam vel compositionem dominus in se excipiat hoc est ut si talis causa est unde ingenuus sold. XXXV poterat reddere, similiter dominus reddat.	40,10: Quod si impletis XIV noctes et si servum noluerit suppliciiis dare, omnem causam vel compositionem dominus in se excipiat hoc est ut se talis causa erat unde ingenuus sol. XV componere debeat, ipse eo dominus reddat. 40,11: Si vero maior culpa fuerit unde ingenuus I MCCC denrs. idest sol. XXXV poterat reddere, similiter solvat.	43,4: Quod si impletis XIV noctes, servum noluerit ad supplicium tradere, omnem causam vel compositionem dominus in se recipiat, hoc est, si talis causa fuerit, unde ingenuus DC den. qui faciunt solid. XV potuerit componere, ipse dominus pro servo reddat.	40,9 (42,11-13; 41,11-13): Quod si impletis XIV noctes et si servum noluerit suppliciiis dare, omnem causam vel compositionem dominus in se excipiat hoc est ut se talis causa est unde ingenuus XV sol. potuerit componere ipse eos dominus reddat.
	40,7: Si vero adhuc maior culpa fuerit qui similiter ingenuus I MDCCC qui f[aciunt] sol. XLV componere possit et dominus servum non presentaverit, ad ipsum numero reddat et capitale.	40,11: Si vero adhuc maior culpa fuerit similiter unde ingenuus XLV sold. componere possit et dominus servum non presentaverit, ad ipso numero reddat et capitale.	40,12: Si vero adhuc maior culpa fuerit qui similiter ab ingenio I MDCCC denrs. id est sol. XLV cum postea dominus servum et non presentaverit, ad ipsum numerum reddat et capitale.		Si vero maior culpa fuerit unde ingenuus sol. XLV [C-6, K – I MDCCC qui fac[iunt] sol. XLV] componere potuerit cum postea et dominus servum no[n] presentet, ad ipsum numerum reddat et capitale in loco restituat.
Non quale servus sed quasi ingenuus hoc admisit totam legem super se	Quod si adhuc maior culpa fuerit quod servum requeratur,	40,12: Quod si etiam adhuc maior culpa fuerit quod ad servo requiratur,	40,13: Quod si etiam adhuc maior culpa fuerit quod servo requiratur,	43,5: Quod si adhuc maior culpa fuerit, de quo ad servus requiratur,	Quod si etiam maior culpa fuerit qui servum requiretur, et dominus servi